
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

93. jednání datum konání:
15.05.2025

 
čís. RMC/93/1/0195/25 - RMC/93/9/0203/25

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/1/0195/25
ze dne 15.05.2025

Návrh na uzavření smlouvy na akci Klimatizace pro 9 tříd a kabinet v
ZŠ Ratibořická 1700 - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce na akci Klimatizace pro 9 tříd a kabinet v ZŠ
Ratibořická 1700

se společností Omega CZ spol. s r.o. za cenu 593 350,00 bez DPH

(717 954,00 Kč s DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na stavební práce na akci Klimatizace pro 9 tříd a kabinet v
ZŠ Ratibořická 1700 se společností Omega CZ spol. s r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Jiří Nohejl, Referent oddělení investic
bod jednání: BJ/0228/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/10/0204/25
ze dne 15.05.2025

Vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce "Oprava povrchu ulic Vysokovská a Jeřická" - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce "Oprava povrchu
ulic Vysokovská a Jeřická"

2. jmenuje

hodnotící komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník - Richard Stára, zástupce starosty MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, zástupce starosty MČ Praha 20,
náhradník - Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Vojtěch Šimáček, vedoucí OMH ÚMČ Praha 20,
náhradník - Petr Báček, vedoucí oddělení MH ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zahájit zadávací řízení k podlimitní veřejné zakázce "Oprava povrchu ulic Vysokovská a Jeřická"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0260/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/11/0205/25
ze dne 15.05.2025

Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě S/20/2017/0064 se společností B K N ,
spol. s r.o. - (1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. S/20/2017/0064 se společností B K N, spol. s r.o. ze
dne 21. 6. 2017, na zpracování projektové dokumentace pro stavbu bytového domu "Nájemní
byty Beranka", zohledňující navýšení ceny za pořízení realizační projektové dokumentace
o částku 532 500 Kč bez DPH

2. ukládá

předložit dodatek č. 2 ke smlouvě č. S/20/2017/0064 se společností B K N, spol. s r.o. k podpisu
smluvním stranám

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0263/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/12/0206/25
ze dne 15.05.2025

Výpůjčka části obecního pozemku parc. č. 1991 o výměře cca 980 m2,
parc. č. 1987/1 o výměře cca 1 100 m2 a parc.č. 1990 o výměře cca
445 m2 vše situované v k. ú. Horní Počernice, obec Praha za účelem
pořádání akce „PRAŽSKÁ TRABANTIÁDA“ - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku částí obecních pozemků   parc. č. 1991 o výměře cca 980 m2, parc. č.    1987/1

o výměře cca 1 100 m2 a parc. č. 1990 o výměře 445 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX, na dobu určitou, dne 11.10. 2025,
za účelem pořádání akce „PRAŽSKÁ TRABANTIÁDA“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX.

- zpřístupnění přívodu třífázového el. proudu 400 V pro stánek s občerstvením.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.10.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Alena Novotná, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0242/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/13/0207/25
ze dne 15.05.2025

Směna části obecního pozemku KN parc. č. 4022/1 za část pozemku
KN parc. č. 4022/2 a KN parc. č. 4022/3 vše v k. ú. Horní Počernice -
(2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se směnou dílu „a“ a dílu „b“ o celkové výměře 259 m2 oddělených od obecního pozemku KN
parc. č. 4022/1, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha o výměře 1849

m2 za díl „g“ a díl „f“ o celkové výměře 73 m2 oddělených od pozemku KN parc. č. 4022/2,

druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha o výměře 3559 m2,  díl „c“ a díl „d“

o celkové výměře 80 m2 a díl „e“ o výměře 12 m2 oddělených od pozemku KN parc. č. 4022/3,

druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha o výměře 2727 m2 ve vlastnictví
XXXX XXXXXX XXXXXXX,  vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na základě geometrického

plánu č. 6089-4/2024, za cenu 5.000,- Kč/m2, s doplatkem ve prospěch městské části ve výši
470.000,- Kč.

- s uzavřením směnné smlouvy s XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

předložit směnu v uvedeném rozsahu k projednání v Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 18.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0253/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/14/0208/25
ze dne 15.05.2025

Záměr prodeje pozemku parc. č. 4053/3 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem prodeje pozemku parc. č. 4053/3 o výměře 46 m2, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – jiná plocha, odděleného od pozemku KN parc. č. 4053/1 o výměře 5713 m2,
druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití -  ostatní komunikace v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, na základě geometrického plánu č. 6244-7777/2025, XXXX XXXX XXXXXXXXXX,

za celkovou kupní cenu 230.000,- Kč, tj. za cenu 5.000,- Kč/m2.

2. ukládá

zveřejnit záměr prodeje na úřední desce Městské části Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 16.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0257/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/15/0209/25
ze dne 15.05.2025

Souhlas pro KOB TRETRA PRAHA z. s. s umístěním kontrolních bodů
pro orientační běh v rámci pořádání akce: „Počernický orienťák“ -
18.6.2025 - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním kontrolních bodů pro orientační běh, na pozemky ve svěřené správě Městské
části Prahy 20 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha v rozsahu ulic: Chvalkovická,
Ratibořická, Jívanská, Běluňská, Chodovická, U Jeslí, Komárovská, Štverákova, Ve Žlíbku, D11,
Božanovská, K Palečku, Jeřická, na dobu určitou, dne 18.6.2025, v rámci akce: „Počernický
orienťák“ pořadatelsky zajišťovaným KLUBEM ORIENTAČNÍHO BĚHU TRETRA PRAHA, z.s., IČ:
49625543.

2. konstatuje, že

vyslovení souhlasu za vlastníka dotčených nemovitostí, nenahrazuje nezbytná povolení,
souhlasy a opatření související s pořadatelstvím akce, ležící na straně pořadatele, které si je
pořadatel povinen zajistit.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko RMČ žadateli.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Alena Novotná, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0243/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/16/0210/25
ze dne 15.05.2025

Rezignace na funkci člena Komise bytové, sociálně zdravotní a
protidrogové, pomoc lidem ve finanční tísni - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci Petra Schovánka na funkci člena Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové,
pomoc lidem ve finanční tísni ze dne 27.3.2025

2. ukládá

provést změnu ve složení členů Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové, pomoc lidem
ve finanční tísni na webových stránkách Městské části Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 20.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
bod jednání: BJ/0259/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/17/0211/25
ze dne 15.05.2025

Žádost Diakonie Církve bratrské o finanční dar na rok 2025 - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace Diakonie Církve bratrské, Hartigova 151/24, 130 00 Praha 3, IČ 45250855 o
finanční dar na rok 2025.

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 40 000,- Kč Diakonii Církve bratrské, Hartigova 151/24,
130 00 Praha 3, IČ 45250855.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2025/0012, v níž bude doplněna povinnost předložit dárci
vyúčtování schváleného daru do 31.1.2026.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat žadatele, Diakonie Církve bratrské, Hartigova 151/24, 130 00 Praha 3, IČ
45250855, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru

4.1 Zodpovídá: Mgr. Júsuf Traore, DiS., Termín: 30.05.2025
Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Júsuf Traore, DiS., Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0261/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/18/0221/25
ze dne 15.05.2025

Pronájem mobilního stánku s občerstvením - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podání  pana Lukáše Procházky, IČ: 08078343, doručené dne 12.5. 2025, ke zveřejněnému
záměru pronájmu mobilního občerstvovacího stánku u koupaliště - rybníku Eliška, které
obsahuje nabídku  nájemného ve výši 13.000,- Kč/předmět nájmu/měsíc, bez jakékoliv bližší
specifikace podnikatelského záměru

2. schvaluje

- pronájem mobilního občerstvovacího stánku u koupaliště - rybníku Eliška, umístěného na
pozemku parc. č. 4320/1 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, paní Ivě Rodkové, IČ: 01695321,
na dobu určitou od 21.5.2025 do 30.9.2025, za nájemné ve výši 10.000,- Kč/předmět nájmu/
měsíc.

- podstatné náležitosti nájemní smlouvy s paní Ivou Rodkovou



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0258/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/19/0212/25
ze dne 15.05.2025

Přidělení bytu číslo 5 na adrese Mezilesí 2060 na základě žádosti -
(2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXX XX, ze
dne 7.5.2025.

2. schvaluje

přidělení bytu na základě přiložené žádosti a uzavření smlouvy s XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXX XX, při dodržení sjednaných podmínek.

3. ukládá

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 5 na adrese Mezilesí 2060, na dobu neurčitou, s XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XX

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Josef Hohenberger, Vedoucí oddělení správy majetku
bod jednání: BJ/0262/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/2/0196/25
ze dne 15.05.2025

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební
práce „BD Mezilesí 2057 - výměna stoupacích potrubí I. etapa - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "BD Mezilesí
2057 - výměna stoupacích potrubí I. etapa"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Jindřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, zástupkyně starosty MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Josef Hohenberger, vedoucí oddělení správy majetku OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník Jan Hohenberger – technik OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek (75 % cena, 25 % doba
realizace díla)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "BD Mezilesí
2057 - výměna stoupacích potrubí I. etapa"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Jiří Nohejl, Referent oddělení investic
bod jednání: BJ/0233/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/20/0213/25
ze dne 15.05.2025

Záměr na opravu části komunikace Hartenberská - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem opravy části komunikace Hartenberská

2. bere na vědomí

zpracovanou projektovou dokumentaci na opravu části komunikace Hartenberská, která bude
podkladem pro poptávkové/výběrové řízení

3. ukládá

provést poptávkové/výběrové řízení na opravu daného úseku ulice Hartenberská dle přiložené
projektové dokumentace

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

Martina Maurerová, Asistentka
bod jednání: BJ/0234/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/21/0214/25
ze dne 15.05.2025

Žádost spolku Junák-český skaut, středisko oheň Horní Počernice, z.s.,
Na Chvalské tvrzi 860/4, Horní Počernice, 193 00 Praha o poskytnutí
individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění akce Obnova a pořízení
sportovního vybavení, všestranný sport dětí a mládeže, pořádání
turnajů a závodů. - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Junák-český skaut, středisko oheň Horní Počernice, z.s. o individuální dotaci v oblasti
sportu na zajištění akce Obnova a pořízení sportovního vybavení, všestranný sport dětí a
mládeže, pořádání turnajů a závodů ve výši 46.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v
roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák-český skaut, středisko oheň Horní
Počernice, z.s. na zajištění akce Obnova a pořízení sportovního vybavení, všestranný sport dětí
a mládeže, pořádání turnajů a závodů ve výši 10.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2256

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Junák-český skaut, středisko oheň Horní Počernice, z.s. o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění
akce Obnova a pořízení sportovního vybavení, všestranný sport dětí a mládeže, pořádání
turnajů a závodů

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 09.06.2025

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Junák-český skaut, středisko oheň Horní Počernice,
z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4, Horní Počernice, 193 00 Praha, IČO: 63834910, o poskytnutí



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

individuální dotace na zajištění akce Obnova a pořízení sportovního vybavení, všestranný sport
dětí a mládeže, pořádání turnajů a závodů

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 09.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Michaela Šprýslová, Referent majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0239/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/22/0215/25
ze dne 15.05.2025

Žádost spolku SK KAMIWAZA KARATE z.s., Bryksova 776/39, Černý
Most, 198 00 Praha 9 o poskytnutí individuální dotaci v oblasti sportu
na zajištění akce Tréninky karate pro děti z Prahy 20. - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost  spolku SK KAMIWAZA KARATE z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění
akce Tréninky karate pro děti z Prahy 20 ve výši 32.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na
akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SK KAMIWAZA KARATE z.s. na zajištění akce
Tréninky karate pro děti z Prahy 20 ve výši 10.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2259

4. ukládá

informovat žadatele, spolek SK KAMIWAZA KARATE z.s. o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Tréninky karate pro děti
z Prahy 20

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 09.06.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem SK KAMIWAZA KARATE z.s., Bryksova 776/39,
Černý Most, 198 00 Praha 9, IČO: 22667288, o poskytnutí individuální dotace na zajištění
akce Tréninky karate pro děti z Prahy 20

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 09.06.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0240/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/23/0216/25
ze dne 15.05.2025

Stanovisko k provedení stavby „Obnova VO v ul. Chlumecká, č.
100240097“ - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením stavby „Obnova VO v ul. Chlumecká, č. 100240097“, (dotčené obecní pozemky
KN parc. č. 4477/4, 4489/2, 3800/2, k.ú. Horní Počernice) v rozsahu projektové dokumentace
vypracované spol. THMP, a.s. v listopadu 2024.

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecních pozemků, dotčených stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (THMP, a.s.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0245/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/24/0220/25
ze dne 15.05.2025

Stanovisko k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební
řízení ke stavbě "D11 rozšíření odpočívky Beranka km 2,8 vpravo –
Vodovodní přípoj pro odpočívky levá a pravá strana“ - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „D11 rozšíření odpočívky Beranka km 2,8 vpravo – Vodovodní přípoj pro
odpočívky levá a pravá strana“ (dotčený pozemek KN parc. 4121/1, k. ú. Horní Počernice)
v rozsahu projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení, vypracované
společností PUDIS, a.s. v červnu 2024.

za podmínky

• koordinace se stavbou cyklostezky dle projektové dokumentace podle výsledku z
koordinačního jednání mezi MČ Praha 20 a zástupcem PUDIS a.s. (vyvolaná investice
výstavby cyklostezky pro Ředitelství silnic a dálnic s.p.)

• uzavření Smlouvy o právu provést stavbu, o kterou požádá minimálně 90 dní před
realizací stavby společnost Ředitelství silnic a dálnic, s.p.

• předchozího protokolárního předání obecních pozemků, dotčených stavbou, odborem
místního hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30
dní před zahájením stavby.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0264/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/25/0217/25
ze dne 15.05.2025

Udělení peněžního daru u příležitosti životního jubilea ředitelky
příspěvkové organizace - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o nadcházejícím významném životním jubileu PhDr. Ing. Hany Kindlové, ředitelky
Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700

2. schvaluje

peněžní dar pro PhDr. Ing. Hanu Kindlovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Ratibořická 1700, u příležitosti jejího významného životního jubilea ve výši, která je v souladu
se schválenými Pravidly pro stanovení výše odměn a darů při životním či profesním jubileu
ředitelům školských a kulturních příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20.

3. ukládá

informovat paní PhDr. Ing. Hanu Kindlovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Ratibořická 1700, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci uděleného peněžního daru u



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

příležitosti významného životního jubilea a zajistit výplatu schváleného peněžního daru
prostřednictvím mzdového účetního příspěvkové organizace.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 16.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
bod jednání: BJ/0229/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/26/0218/25
ze dne 15.05.2025

Žádost ředitele příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Horní
Počernice, Stoliňská 823 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z
fondu investic. - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823
o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 353.024,- Kč za účelem
pořízení myčky černého nádobí s příslušenstvím vč. dvou nerezových stolů do školní kuchyně.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha
9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 ve výši 353.024,- Kč vč. DPH za účelem pořízení myčky
černého nádobí S 107 REC ABT s příslušenstvím a dvěma nerezovými stoly, vč. montáže do
školní kuchyně od evropské společnosti RM Gastro EU SE se sídlem: Náchodská 818/16, 190
00 Praha 9 – Horní Počernice, IČ: 21842833.

3. ukládá

informovat ředitele příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

celkové výši 353.024,- Kč za účelem pořízení myčky černého nádobí s příslušenstvím vč. dvou
nerezových stolů do školní kuchyně.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 28.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
bod jednání: BJ/0241/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/27/0219/25
ze dne 15.05.2025

Aktualizace Pravidel pro stanovení výše odměn a darů při životním
či profesním jubileu ředitelům školských a kulturních příspěvkových
organizací zřizovaných MČ Praha 20 - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

aktualizaci Pravidel pro stanovení výše odměn, darů při životním či profesním jubileu ředitelům
školských a kulturních příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20

2. schvaluje

aktualizaci Pravidel pro stanovení výše odměn, darů při životním či profesním jubileu ředitelům
školských a kulturních příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20 a změnu názvu
dokumentu na Pravidla pro stanovení výše darů při životním či profesním jubileu, pro stanovení
výše mimořádných odměn ředitelům škol, školských zařízení a kulturních příspěvkových
organizací zřizovaných MČ Praha 20

3. ukládá

seznámit ředitele příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20 s aktualizovanými
Pravidly pro stanovení výše darů při životním či profesním jubileu, pro stanovení výše



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

mimořádných odměn ředitelům škol, školských zařízení a kulturních příspěvkových organizací
zřizovaných MČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 19.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady

bod jednání: BJ/0232/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/3/0197/25
ze dne 15.05.2025

Uzavření darovací smlouvy na převod finančních prostředků z účtu
Veřejné sbírky s názvem „Bezbariérové chráněné bydlení na Xaverově“
- (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

darovací smlouvu č. S/12/2025/2260 - převod finančních prostředků ve výši 25.000,- Kč z
účtu Veřejné sbírky s názvem "Bezbariérové chráněné bydlení na Xaverově"

2. ukládá

zajistit uzavření Darovací smlouvy č. S/12/2025/2260

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 05.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0256/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/4/0198/25
ze dne 15.05.2025

Schválení účetní závěrky MČ Praha 20 za rok 2024 - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s předloženou účetní závěrkou MČ Praha 20 za rok 2024. Na základě předložených podkladů,
viz. přiložené přílohy (celkem 9 příloh bez důvodové zprávy), poskytuje účetní závěrka MČ
Praha 20 za rok 2024 v rozsahu posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu
účetnictví a finanční situace jednotky.

2. ukládá

předložit ke schválení účetní závěrky za rok 2024 na ZMČ

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0230/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/5/0199/25
ze dne 15.05.2025

Rozpočtové opatření č. 15 MČ Praha 20 na rok 2025 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace z HMP na účel "Redukce rizikového
chování ve školách MČ Praha 20" ve výši 167,7 tis. Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 15 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z HMP na účel "Redukce rizikového chování ve
školách MČ Praha 20"

ve výši 167,7 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0235/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/6/0200/25
ze dne 15.05.2025

Rozpočtové opatření č. 16 MČ Praha 20 na rok 2025 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace z HMP pro DDM na projekt "Umělá
inteligence pro volnočasové pedagogy" ve výši 27,0 tis. Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 16 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z HMP pro DDM na projekt "Umělá inteligence pro
volnočasové pedagogy"

ve výši 27,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0236/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/7/0201/25
ze dne 15.05.2025

Rozpočtové opatření č. 17 MČ Praha 20 na rok 2025 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace z HMP na projekt Reuse den ve výši 60,5
tis. Kč - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 17 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z HMP na projekt Reuse den

ve výši 60,5 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0237/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/8/0202/25
ze dne 15.05.2025

Rozpočtové opatření č. 18 MČ Praha 20 na rok 2025 – poskytnutí
účelové investiční dotace z HMP na projekt "Obnova stromořadí v
Běchorské ulici" ve výši 1,0 mil. Kč - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 18 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí účelové investiční dotace z HMP na projekt "Obnova stromořadí v Běchorské ulici"

ve výši 1,0 mil. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0238/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

93. schůze

číslo RMC/93/9/0203/25
ze dne 15.05.2025

Plnění rozpočtu MČ Praha 20 za 1. čtvrtletí 2025 - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění rozpočtu MČ Praha 20 za 1. čtvrtletí 2025

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0231/2025


